玉東教学第２４７号

                              令和２年５月１２日

 児童生徒保護者 様

玉東町教育長 上村公之

（公印省略）

教育活動の再開準備について（通知）

 貴殿におかれましては日頃より町教育行政に御理解いただきありがとうございます。

熊本県は、５月５日、学校施設については、感染防止対策の徹底を条件に５月７日

から営業再開を可能としました。これを鑑みて、町から感染拡大防止対策を講じたうえ

で学校再開をするように要請がありました。

これを受けまして、町教育委員会は感染拡大防止対策を講じたうえで、下記のとお

り学校再開に向けた準備をすすめることにしました。

なお、感染拡大の予兆がみられた場合は、それに対応した措置を実施します。

記

５月１５日（金）  全校登校日（給食はありません）

５月１８日（月）～ ６月開校に向けた準備期間（給食後、下校します）

５月２５日（月）～ ６月開校に向けた準備期間

    ※５月１８日（月）から給食を実施します。詳細については、学校からの通知をご

確認ください。

【本件に関する問合せ先】

玉東町教育委員会 学校教育課

TEL 0968-85-3609

FAX 0968-85-2276

Ｅ-mail gakko@town.gyokuto.lg.jp